

# Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Drochia, Glodeni, Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 3326056 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	809,100	57,66	46652,71
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	3048,968	57,66	175803,51
<b>Total manopera</b>						<b>222457</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	186,000 28,000 168,000	90,00 121,00 130,00	16740,00 3388,00 21840,00
2.	1212121212121	apa	m3	362,500	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	186,000 28,000 168,000	90,00 121,00 130,00	16740,00 3388,00 21840,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3515,400 529,200 3175,200	160,00 170,00 190,00	562464,00 89964,00 603288,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	797,500	170,00	135575,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	279,000 208,750 252,000	160,00 170,00 190,00	44640,00 35487,50 47880,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1146,000	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>1603234</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	56,260	360,00	20253,60
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	244,420	360,00	87991,20
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	119,190	50,00	5959,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	310,300	180,00	55854,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1035,220	180,00	186339,60
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	427,840	80,00	34227,20
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	33,400	180,00	6012,00
8.	2952260003000	Excavator	h-ut	92,952	300,00	27885,60
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	145,554	200,00	29110,80
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	40,492	100,00	4049,20
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	10,295	200,00	2059,00

12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	33,400	210,00	7014,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	158,148	310,00	49025,88
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	43,500	250,00	10875,00
15.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	305,760	250,00	76440,00
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>603095</b>

Total	Lei	2428786
Asigurari Sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	50053
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 7 %	7 %	173519
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4,5 %	4,5 %	119355
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	554343

**Total deviz:**

**3326056**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere periodica  
a drumurilor publice nationale cu  
imbracaminte rutiera din macadam  
in raioanele Drochia, Glodeni, Riscani**

**Investitor I.S. "Administratia  
de Stat a Drumurilor"**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Varianta Alba</b>				
		<b>1.1. Raionul Drochia</b>				
		<b>1.1.1. G28 G27 Moara de Piatra + Hasnasenii Noi -Dobrogea Noua km 2+500-4+50</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	47,52
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5204
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	130,00	130,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	310,00	128,34
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,61
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			783
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	180,00	214,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,33
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			68

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
6	D195	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5734
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	360,00	115,19
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
		<b>1.1.2. G33 R12-Mindic - Zgurita - Cainarii Vechi - Marculesti - R13 km 12+40-13+200</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	47,52
8	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5204
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	130,00	130,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	310,00	128,34
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,56
10	D196	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			783
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	180,00	214,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,01
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
12	D195	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5734
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	360,00	115,19
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	200,00	15,99
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
		<b>1.2. Raionul Glodeni G57 Dlodeni - Dusmani - Moara Domneasca, km 20,515-24,115(selectiv)</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.2.1. G57 Glodeni - Dusmani - Moara Domneasca, km 20,515-24,115(selectiv)</b>				
		<b>1.2.1.1. km 20,515-23,415 L-2900m</b>				
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2107
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	170,00	195,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	170,00	935,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	360,00	139,68
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		<b>1.2.1.2. km 23,415-24,115 L-700m</b>				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			274
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	274,50
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4799
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	121,00	121,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	121,00	121,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	87,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	310,00	128,34
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			0
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			465
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	180,00	214,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,33
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			0
		<b>1.3. Raionul Riscani G24 R7- Petruseno - Camenca G25, km 2,100 -5,200(selectiv)</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.3.1. G24 R7-Petruseni-Camenca G25</b>				
		<b>1.3.1.1. km 2,100-2,900</b>				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			219
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	218,86
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4808
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	569,68
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	90,00	90,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	77,53
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	310,00	128,34
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			0
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			465
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	180,00	214,55
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,31
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			0
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3412
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,02
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
		<b>1.3.1.2. km 2,900-5,200</b>				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			226
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	226,02
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4521
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	90,00	90,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	75,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	310,00	128,34

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			0
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			465
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	180,00	214,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	210,00	250,32
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			0

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor  
publice nationale cu imbracaminte rutiera din  
macadam in raioanele Drochia, Glodeni, Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 326 056 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Varianta Alba</b> <b>1.1. Raionul Drochia</b> <b>1.1.1. G28 G27 Moara de Piatra + Hasnasenii Noi -Dobrogea Noua km 2+500-4+50</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	48	5702,40



1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,840	360,00	5702,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,000	5204	624468,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	592,800	57,66	34180,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2268,000	190,00	430920,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	180,000	190,00	34200,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	120,000	130,00	15600,00
	11202062010361	Savura	m3	120,000	130,00	15600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	360,000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,040	360,00	1814,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	30,960	200,00	6192,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	134,400	80,00	10752,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	325,200	180,00	58536,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	49,680	310,00	15400,80
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	12,720	100,00	1272,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,580	1300	11150,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,974	360,00	11150,64
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	7,800	783	6106,62
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	9,298	180,00	1673,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,402	200,00	2480,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	9,298	210,00	1952,58
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,000	68	4082,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,340	360,00	4082,40
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	18,720	5734	107345,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	711,360	57,66	41017,02
	2952260003000	Excavator	h-ut	56,909	300,00	17072,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,990	360,00	2156,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,498	200,00	299,60
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	187,200	250,00	46800,00
		<i>Total</i>	Lei			758855,83
		<b>Total G28 G27 Moara de Piatra +</b>				<b>758855,83</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Hasnasenii Noi -Dobrogea Noua km 2+500-4+50 Inclusiv salariu</b>				<b>75197,87</b>
		<b>1.1.2. G33 R12-Mindic - Zgurita - Cainarii Vechi - Marculesti - R13 km 12+40-13+200</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	48,000	48	2280,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,336	360,00	2280,96
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	48,000	5204	249787,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	237,120	57,66	13672,34
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	907,200	190,00	172368,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	72,000	190,00	13680,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48,000	130,00	6240,00
	11202062010361	Savura	m3	48,000	130,00	6240,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	144,000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,016	360,00	725,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,384	200,00	2476,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	53,760	80,00	4300,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	130,080	180,00	23414,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,872	310,00	6160,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,088	100,00	508,80
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,440	1300	4470,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,418	360,00	4470,48
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,120	783	2442,61
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,719	180,00	669,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,961	200,00	992,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,719	210,00	780,99
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,000	68	1632,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,536	360,00	1632,96
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in	100	5,616	5734	32203,73

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II	m3			
	9310060019930	Muncitor	h-om	213,408	57,66	12305,11
	2952260003000	Excavator	h-ut	17,073	300,00	5121,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,797	360,00	646,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,449	200,00	89,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	56,160	250,00	14040,00
		<i>Total</i>	Lei			292817,96
		<b>Total G33 R12-Mindic - Zgurita - Cainarii Vechi - Marculesti - R13 km 12+40-13+200 Inklusiv salariu</b>				<b>292817,96 25977,45</b>
		<i>Total</i>	Lei			1051673,79
		<b>Total Raionul Drochia Inklusiv salariu</b>				<b>1051673,79 101175,32</b>
		<b>1.2. Raionul Glodeni G57 Dlodeni - Dusmani - Moara Domneasca, km 20,515-24,115(selectiv)</b>				
		<b>1.2.1. G57 Glodeni - Dusmani - Moara Domneasca, km 20,515-24,115(selectiv)</b>				
		<b>1.2.1.1. km 20,515-23,415 L-2900m</b>				
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	145,000	2107	305576,31
	7129020012800	Pavator	h-om	809,100	57,66	46652,71
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	166,750	170,00	28347,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	797,500	170,00	135575,00
	1212121212121	apa	m3	362,500	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	43,500	250,00	10875,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	10,295	200,00	2059,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	310,300	180,00	55854,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	119,190	50,00	5959,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	56,260	360,00	20253,60
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	58,000	68	3946,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,962	360,00	3946,32
		<i>Total</i>	Lei			309522,63
		<b>Total km 20,515-23,415 L-2900m</b>				<b>309522,63</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>46652,71</b>
		<b>1.2.1.2. km 23,415-24,115 L-700m</b>				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,000	274	7686,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,350	360,00	7686,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	28,000	4799	134359,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	138,320	57,66	7975,53
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	529,200	170,00	89964,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,000	170,00	7140,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,000	121,00	3388,00
	11202062010361	Savura	m3	28,000	121,00	3388,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,000	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,232	200,00	2446,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,360	80,00	2508,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,880	180,00	13658,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,592	310,00	3593,52
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	2,968	100,00	296,80
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,465	0	0,00
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,150	465	1464,45
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,755	180,00	675,90
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,755	210,00	788,55
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,000	0	0,00
		<i>Total</i>	Lei			143509,90
		<b>Total km 23,415-24,115 L-700m Inclusiv salariu</b>				<b>143509,90 7975,53</b>
		<i>Total</i>	Lei			453032,53

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total G57 Glodeni - Dusmani - Moara Domneasca, km 20,515-24,115(selectiv) Inclusiv salariu</b>				<b>453032,53 54628,24</b>
		<i>Total</i>	Lei			453032,53
		<b>Total Raionul Glodeni G57 Dlodeni - Dusmani - Moara Domneasca, km 20,515-24,115(selectiv) Inclusiv salariu</b>				<b>453032,53 54628,24</b>
		<b>1.3. Raionul Riscani G24 R7- Petruseno - Camenca G25, km 2,100 -5,200(selectiv)</b>  <b>1.3.1. G24 R7-Petruseni-Camenca G25</b>  <b>1.3.1.1. km 2,100-2,900</b>				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	48,000	219	10505,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,181	360,00	10505,16
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	48,000	4808	230762,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	474,240	57,66	27344,68
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	907,200	160,00	145152,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	72,000	160,00	11520,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48,000	90,00	4320,00
	11202062010361	Savura	m3	48,000	90,00	4320,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	144,000	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,607	200,00	3721,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	53,760	80,00	4300,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	130,080	180,00	23414,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,872	310,00	6160,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,088	100,00	508,80
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,960	0	0,00
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,600	465	1673,49
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,291	180,00	772,38
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de	h-ut	4,291	210,00	901,11

1	2	3	4	5	6	7
		constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,000	0	0,00
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	6,240	3412	21291,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	18,970	300,00	5691,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	62,400	250,00	15600,00
		<i>Total</i>	Lei			264232,05
		<b>Total km 2,100-2,900 Inclusiv salariu</b>				<b>264232,05 27344,68</b>
		<b>1.3.1.2. km 2,900-5,200</b>				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	138,000	226	31190,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	86,640	360,00	31190,40
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	138,000	4521	623847,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	681,720	57,66	39307,98
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2608,200	160,00	417312,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	207,000	160,00	33120,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	138,000	90,00	12420,00
	11202062010361	Savura	m3	138,000	90,00	12420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	414,000	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	52,061	200,00	10412,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	154,560	80,00	12364,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	373,980	180,00	67316,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	57,132	310,00	17710,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	14,628	100,00	1462,80
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	11,385	0	0,00
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	10,350	465	4811,43
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	12,337	180,00	2220,66
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de	h-ut	12,337	210,00	2590,77

1	2	3	4	5	6	7
		constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	69,000	0	0,00
		<i>Total</i>	Lei			659848,93
		<b>Total km 2,900-5,200 Inclusiv salariu</b>				<b>659848,93 39307,98</b>
		<i>Total</i>	Lei			924080,98
		<b>Total G24 R7-Petruseni-Camenca G25 Inclusiv salariu</b>				<b>924080,98 66652,66</b>
		<i>Total</i>	Lei			924080,98
		<b>Total Raionul Riscani G24 R7- Petruseno - Camenca G25, km 2,100 -5,200(selectiv) Inclusiv salariu</b>				<b>924080,98 66652,66</b>
		<i>Total</i>	Lei			2428787,30
		<b>Total Varianta Alba Inclusiv salariu</b>				<b>2428787,30 222456,22</b>

		Total	Lei	2428786
		Asigurari Sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	50053
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 7 %	7 %	173519
		Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4,5 %	4,5 %	119355
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	554343
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>3326056</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

